
月 日

円は、指定の口座に振り込みました。

有・無

1

2

3

4

5

競技役員

有無

第56回神奈川県カヌースプリント選手権大会

大会参加申込書

第56回神奈川県カヌースプリント選手権大会に参加申し込みます。

担当者名

電話番号

令和２年

団 体 名  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

有・無

有・無

有・無

14

9

10

13

11

12

監督・コーチ・　競
技役員・引率

監督・コーチ・　競
技役員・引率

参加料・借艇料

15

※必要なシートのみ提出してください。足りない時はコピーしてください。

フリガナ

氏名

該当するものを
選択

生年月日(西暦)

年齢

監督・コーチ・　競
技役員・引率

住所　：　電話番号

監督・コーチ・　競
技役員・引率

6

7

8

監督・コーチ・　競
技役員・引率

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

有・無

有・無

監督・コーチ・　競
技役員・引率

来場者名簿



フリガナ
登録番号

生年月日(西暦)
住所　：　電話番号

未成年者

選手名 年齢

1

※必要なシートのみ提出してください。足りない時はコピーしてください。

11

有・無

保護者同意

選手名簿

クラブ名：　

2 有・無

3 有・無

4 有・無

5 有・無

6 有・無

7 有・無

8 有・無

9 有・無

10 有・無

16

15

18

17

12

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

有・無

14

13



12

C　１
5 6 7 8

K　１

9 10 11 12

C　１
5 6 7 8

選手名

1 2 3

17 18 19

17 18

4

16

11

選手名 選手名

1 2 3

8

男子

女子

K　１

C　１

女子

4

1 2 3 4

5 6K　１

9 10 11

4

5 6 7 8

1 2 3 4

種別 ５００ｍ

種別 種目 選手名 選手名 選手名

成年 

高校生

2 3

男子

種別 ５００ｍ

7

種別 種目 選手名

1

3

7

5

15

1

5 6

4

選手名

20

19 20

5 6 7 8

3

※必要なシートのみ提出してください。足りない時はコピーしてください。

5 6 7 8

13

2

14

K　１

C　１

4

8

9 10 11 12

13 14 15

6 7

1

8

9 10

2

12

1

42 3

16



4

5 6 7 8

C　１ 1 2 3 4

4

1 2 3 4

5 6

種別 ５００ｍ 中学生

7 8男子
K　１

※必要なシートのみ提出してください。足りない時はコピーしてください。

種目 選手名

1

1

1

種別

種別 種目

4

2

2

6

2

2

3

7

小学生

7 8

5 6 7 8

3 4

2 3 4

5 6

4

選手名 選手名

3 4

選手名

7 8

選手名 選手名 選手名 選手名

1

種別 小学生５００ｍ

種別 種目 選手名 選手名 選手名

種別 種目

C　１ 2 3

女子
K　１

1 2 3

選手名

男子
1 2

種別 マスターズ５００ｍ

種別

K　１
5 6

女子
1 2

K　１
5 6

選手名

3 4

7 8

8

43

7

選手名

5
K　１

選手名

8
K　１

2

4

6 7 8

3

1

8

5 6 7

1

選手名

5

3

1

普及艇

男子

女子

4年生以下

5・6年生

4年生以下

5・6年生

5 6

５００ｍ

女子

男子


